
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  природокористування 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ДУБЛЯНИ

(населений пункт)

від «12» вересня 2022 року №194/К-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет 
природокористування у 2022 році та рішення приймальної комісії від «12» вересня 
2022 року, протокол №40,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «12» вересня 2022 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 29 арк.

Ректор Володимир СНІТИНСЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 
№ 194/К-С

022 Дизайн/022.03 Дизайн середовища Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10951371 109139
4

Закусило Світлана Русланівна 075235 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0178413 Дизайн 
середовища

151,000

2 10952417 109139
4

Нікольчук Вікторія Станіславівна 075239 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0227693 Дизайн 
середовища

133,500

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 
№ 194/К-С

051 Економіка Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10936322 105341
0

Гуриш Юлія Петрівна 055030 E22 07.07.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0276231 Економіка 149,000

2 11243922 105341
0

Левицька Орися Олексіївна 011433 E20 15.02.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0483083 Економіка 137,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 
№ 194/К-С

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10497789 109108
3

Бешлей Марія Романівна 036961 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0287322 Облік і 
оподаткування

137,500

2 11109612 109108
3

Була Ірина Іванівна 036969 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0287539 Облік і 
оподаткування

128,500

3 11351436 109108
3

Васьків Ірина Михайлівна 941698 ПT 17.06.1993 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0483031 Облік і 
оподаткування

145,500

3



4 11166106 109108
3

Ваць Олександра Йосифівна 045724 AP 24.06.1999 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0480030 Облік і 
оподаткування

139,500

5 10525461 109108
3

Вінтоняк Тетяна Степанівна 032932 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0303162 Облік і 
оподаткування

148,500

6 11350945 109108
3

Заревич Ольга Романівна 017914 E17 10.04.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0450185 Облік і 
оподаткування

130,500

7 11256425 109108
3

Климишин Юля Володимирівна 062005 E16 30.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0482073 Облік і 
оподаткування

147,000

8 10940737 109108
3

Климковська Стефанія Михайлівна 029517 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0169989 Облік і 
оподаткування

135,500

9 11353193 109108
3

Лужбіна Катерина Миколаївна 029295 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0151390 Облік і 
оподаткування

142,000

10 10525406 109108
3

Овчарчин Мар`яна Володимирівна 032931 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0303743 Облік і 
оподаткування

152,000

11 11289014 109108
3

Попович Олександра Валеріївна 005254 E18 01.02.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0481111 Облік і 
оподаткування

136,500

12 11287913 109108
3

Смерека Ірина Василівна 10535583 BK 14.06.1998 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0431120 Облік і 
оподаткування

161,500

13 11356641 109108
3

Хмелинська Ірина Григорівна 033359 AP 27.10.2000 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0480040 Облік і 
оподаткування

140,000

14 11005300 109108
3

Юськів Юлія Володимирівна 029516 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0169915 Облік і 
оподаткування

137,000

15 11166675 109108
3

Яремко Олександра Іванівна 148347 HT-I 29.06.1991 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0480237 Облік і 
оподаткування

134,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 
№ 194/К-С

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11159091 109109
5

Баландін Вікторія Петрівна 044597 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0134230 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

127,500

2 10538092 109109
5

Ващук Вікторія Віталіївна 044601 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0134439 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

120,000

5



3 10498497 109109
5

Даниляк Анастасія Володимирівна 036971 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0287979 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

136,500

4 11121670 109109
5

Кришталь Соломія Володимирівна 036972 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0288856 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

144,500

5 10499631 109109
5

Кріль Іванна Олегівна 036974 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0288910 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

156,000

6 10499036 109109
5

Кропивницький Артем Миколайович 036976 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0288950 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

105,000

7 10597022 109109
5

Солодовчук Ірина Василівна 032935 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0304036 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

125,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 
№ 194/К-С

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11169451 109111
4

Навольська Мирослава Василівна 682148 MT 30.04.1993 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0288537 Менеджмент 151,000

2 10718406 109111
4

Штаюра Наталія Романівна 10535196 BK 30.06.1998 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0320947 Менеджмент 150,000

3 10533207 109111
4

Ярошик Орися Василівна 003689 E22 31.01.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0269692 Менеджмент 151,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 
№ 194/К-С

076 Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11355106 109113
2

Бобровська Оксана Леонідівна 13919864 KC 30.06.2000 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0308041 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

147,500

2 11251300 109113
2

Дмитрук Аделіна Василівна 090953 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0240202 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

165,000

8



3 10857491 109113
2

Рис Оксана Юріївна 028983 E22 01.07.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0128822 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

123,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 
№ 194/К-С

081 Право Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11394948 109113
8

Библик Андріана Сергіївна 036983 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0345265 Право 148,500

2 11396156 109113
8

Борута Стефанія Миколаївна 036984 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0345288 Право 109,500

3 10817443 109113
8

Вовкун Володимир Степанович 037003 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0182393 Право 159,000

10



4 11396927 109113
8

Войтів Мар`яна Володимирівна 036981 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0381059 Право 136,000

5 11086827 109113
8

Качмар Софія Богданівна 059655 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0176471 Право 116,500

6 10858605 109113
8

Куцик Марія Василівна 052349 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0263421; 2021р. - 
0245544

Право 120,500

7 10602197 109113
8

Назарук Ростислав Володимирович 088181 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0331041 Право 164,000

8 11394403 109113
8

Чопко Лілія Іванівна 036979 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0345638; 2021р. - 
0300901

Право 172,500

9 10832708 109113
8

Ярошко Роксолана Миколаївна 059649 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0176932 Право 133,500

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 
№ 194/К-С

101 Екологія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10616484 109123
0

Літвин Олександр Валерійович 45698301 BC 17.06.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Екологія 145,000

2 10856126 109123
0

Подкопаєв Олег Олександрович 043004 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0333726 Екологія 114,500

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 
№ 194/К-С

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10473775 109143
4

Миньо Надія Василівна 068737 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0177805 Комп'ютерні 
науки

130,500

2 11313723 109143
4

Хипта Богдан Михайлович 030444 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0177218 Комп'ютерні 
науки

108,500

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 
№ 194/К-С

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10535071 109148
8

Войтович Роман Олегович 023865 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0055935 Галузеве 
машинобудуван
ня

129,000

2 10535257 109148
8

Фішер Андрій Миколайович 023864 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0055677 Галузеве 
машинобудуван
ня

111,000

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 
№ 194/К-С

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10567265 106659
4

Валькович Роман Ігорович 068945 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0177221 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

129,500

2 10846191 106659
4

Завалин Роман Васильович 021013 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0085820 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

123,500

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 
№ 194/К-С

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10569186 109150
0

Дубів Денис Юрійович 068964 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0176514 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

109,000

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 
№ 194/К-С

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11035955 109142
1

Сенькін Олексій Олександрович 47474182 BK 27.06.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0444125 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

114,500

2 10691556 109142
1

Федак Олеся Степанівна 023932 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0269150 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

139,500

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 
№ 194/К-С

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10543442 977644
Щирба Дмитро Назарович 066263 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0213975 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

111,500

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 
№ 194/К-С

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10931836 109114
6

Драбик Олег Васильович 023901 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0268505 Геодезія та 
землеустрій

151,000

2 10798653 109114
6

Залипська Ольга Володимирівна 023899 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0269530 Геодезія та 
землеустрій

119,000

3 11137056 109114
6

Крижалко Соломія Миколаївна 023903 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0269935 Геодезія та 
землеустрій

123,000

19



4 10507657 109114
6

Макар Анастасія Ігорівна 062448 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0117679 Геодезія та 
землеустрій

129,000

5 11208836 109114
6

Микулинець Григорій Іванович 023900 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0269533 Геодезія та 
землеустрій

110,500

6 10608526 109114
6

Опока Наталія Василівна 059837 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0178164 Геодезія та 
землеустрій

114,000

7 11209743 109114
6

Смола Назарій Володимирович 023905 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0268878 Геодезія та 
землеустрій

107,500

8 10488093 109114
6

Татарин Ірина Володимирівна 059841 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0176584 Геодезія та 
землеустрій

150,500

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 
№ 194/К-С

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10487912 106610
3

Кокиза Олеся Володимирівна 013761 E22 25.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0321299 Геодезія та 
землеустрій

117,000

2 10988340 106610
3

Красневич Оксана Миколаївна 059834 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0176641 Геодезія та 
землеустрій

113,500

3 11330416 106610
3

Сакур Павло Степанович 037731 AP 26.06.1999 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0285726 Геодезія та 
землеустрій

141,500

21



4 10506398 106610
3

Федак Олеся Тарасівна 059842 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0176659 Геодезія та 
землеустрій

106,500

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 
№ 194/К-С

202 Захист і карантин рослин Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10724340 109133
7

Баран Валентин Михайлович 688790 MT 01.03.1989 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Захист і 
карантин рослин

170,000

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 
№ 194/К-С

206 Садово-паркове господарство Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10590416 109137
0

Кусмина Маргарита Андріївна 003663 E22 31.01.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0312592 Садово-паркове 
господарство

140,500

2 10548843 109137
0

Левків Ірина Олегівна 003682 E22 31.01.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0269205 Садово-паркове 
господарство

154,000

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 
№ 194/К-С

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10862489 109150
7

Конопацький Дмитро Петрович 075194 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0176540 Агроінженерія 113,500

2 10562209 109150
7

Чорнейко Тарас Степанович 075199 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0177241 Агроінженерія 122,500

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 
№ 194/К-С

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11386511 106660
8

Нагайчук Олег Сергійович 064659 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0077496 Агроінженерія 111,500

26



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 
№ 194/К-С

242 Туризм Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11166370 105041
0

Мельник Марія Миколаївна 023924 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0269499 Туризм 118,000

2 10534986 105041
0

Татарин Ольга Тарасівна 003671 E22 31.01.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0268996 Туризм 133,500

3 10881465 105041
0

Шипко Тарас Михайлович 004423 E22 31.01.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0269545 Туризм 147,500

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 
№ 194/К-С

274 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10477069 109152
6

Молот Дмитро Євгенович 017368 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2019р. - 0078395 Автомобільний 
транспорт

111,500

28



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 
№ 194/К-С

274 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10935835 109151
5

Пастух Володимир Миколайович 048776 E20 17.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0472914 Автомобільний 
транспорт

132,000

29


